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Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry:n XXVII liittokokous 28.-29.8.2021 
Finlandia Park Hotel Helsinki, Pohjolankatu 38, 00600 Helsinki 
 
 
Hyvä jäsenyhdistys, 
 

Siirtolapuutarhaliiton ylin päättävä elin, joka 4. vuosi järjestettävä varsinainen liittokokous, 
kokoontuu elokuun viimeisenä viikonloppuna Helsingissä. Seuraamme edelleen koronatilannetta, 
mutta elämme toivossa että kokous voidaan järjestää alkuperäisten suunnitelmien mukaisesti. 
Tuon vahvistamme heinäkuun puolessa välissä.  
 
Liiton nettisivujen Jäsenyhdistykset -intranetissä on liittokokoukselle oma sivu, jolle päivitetään 
kokousaineistot. Liiton sääntöjen mukaan hallitus lähettää yhdistysten esittämät aloitteet ja niistä 
antamansa lausunnot, omat esityksensä sekä toiminta- ja tilikertomukset liittokokouskaudelta 
kaikille jäsenyhdistyksille ja kunniajäsenille viimeistään kaksi kuukautta ennen kokousta. Aineistot 
tullaan toimittamaan vain sähköisesti. 
 
Tämä infokirje liitteineen lähetetään kaikille jäsenyhdistyksille tiedotteiden postituslistan 
mukaisesti. Infokirjettä ei lähetetä kirjepostina. 

 

Liittokokousedustaja ja valtakirja 
 

Liiton sääntöjen mukaan kukin jäsenyhdistys on oikeutettu lähettämään liittokokoukseen yhden 
edustajan kutakin alkavaa sataa jäsenten hallitsemaa palstaa kohden. Yhdistyksen 
liittokokousedustajan tulee olla liiton jäsenyhdistyksen varsinainen jäsen.  
 
Kullakin edustajalla tulee olla – liiton sääntöjen mukaan – edustamansa yhdistyksen valtakirja tai 
oikeaksi todistettu pöytäkirjanote sen kokouksen pöytäkirjasta, jossa liittokokousedustajien 
valinta suoritettiin.  
 
Jokainen liittokokousedustaja esittää oman valtakirjansa tarkastettavaksi kokouspaikalla ennen 
kokouksen alkua. Valtakirjat tarkastetaan Park Hotelissa lauantaina 28.8.2021 klo. 8:30-10:00.  

 
Työpajat 
 

Ennen varsinaista liittokokousta, lauantaina aamupäivällä, järjestetään työpajoja. Liitteenä on 
kokousviikonlopun alustava aikataulu. 

 
Liittokokousaineistot 
 

Liiton hallitus on päättänyt, että liittokokousaineistoista ei tehdä automaattisesti jokaiselle 
edustajalle kokouspaikalla jaettavaa kansiota. Aineisto jaetaan ensisijaisesti sähköisesti, mutta jos 
yhdistys haluaa aineistot kansiossa, niin kansioita tuotetaan 1 kpl/yhdistys. 
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Liittokokouspaketit 
 

Liittokokouspaketti sisältää osallistumisen työpajaan, kokousmateriaalit, ohjelmaan kirjatut 
lounas- ja kahvitarjoilut sekä illanvieton buffet-illallisineen lauantaina. Liiton hallitus päätti 
kevätkokouksessaan, että liitto ottaa hoitaakseen tietyt kustannukset, jotta kokouspakettien hinta 
pysyy osallistuville yhdistyksille kohtuullisina. Kokouspaketin hinta ilman majoitusta on nyt sama 
kuin liittokokouksessa Tampereella 2017, majoituspakettien hinnat perustuvat kokoushotellin 
hinnoitteluun.  
 
Majoituksen sisältävissä paketeissa hintaan sisältyy lisäksi yöpyminen Finlandia Park Hotel 
Käpylässä valitussa huonetyypissä aamiaisineen. 
  
Hinnat: 
Kokouspaketti ilman majoitusta   200 € / hlö 
Kokous majoituksella yhden hengen huoneessa  300 € / hlö 
Kokouspaketti majoituksella kahden hengen huoneessa  255 € / hlö 
 
Liittokokouspaketit laskutetaan kokouksen jälkeen. 

 
Täytettävät lomakkeet 
 

Jokaisen liittokokoukseen osallistuvan yhdistyksen tulee täyttää kaksi lomaketta ja palauttaa ne 
liiton toimistoon 13.6.2021 mennessä. 
 
Lomake 1:  Liittokokousedustajan ilmoituslomake 
Lomake 2:  Laskutus- ja majoitustietolomake 
 
Lomakkeiden palautusvaihtoehdot: 
1. Yhdistys täyttää saamansa lomakkeet sähköisesti ja palauttaa ne toimistoon osoitteeseen 

info@siirtolapuutarhaliitto.fi 
2. Yhdistys tulostaa lomakkeet ja täyttää sen käsin. Käsin täytetyn lomakkeen voi palauttaa 

toimistoon joko sähköisesti (sähköpostin liitteenä) skannattuna tai kirjepostitse.  
Jos yhdistys palauttaa lomakkeet kirjeitse, on postinkululle syytä varata viikko aikaa.  

 

Tervetuloa mukaan Helsinkiin vaikuttamaan ja päättämään yhteisistä asioista! 

 
 

LIITTEET:   
- Kokousohjelma 
- Liittokokousedustajien ilmoituslomake 
- Laskutus- ja majoitustietolomake 
- Valtakirja 
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